•
t

~ ~;, •
~ .

, ~~
ES'I'w1I)O DO CEARA ~~~.__~-.....^._.. .-

GOVERNO MUNICIPAL DE ABAIRRA ABADARA
UMA NOVA dDADf, UNA NOVA NISTARIA

CNPJ 07.411.531/0001-16

PORTARIA N° 0601003/2019-GP.

Abalara —Ceará, 06 de Janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Abafara, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

~ RESOLVE:

Art. 1° -EXONERAR, ELYSABETH DIODATO TAVARES do cargo, de provimento em
comissão, de Coordenadora da Vigilância Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde, portaria n°
07030241201.9-GP.

Art. 2° -Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo em Comissão
supracitado.

Art. 3° -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Paço da Prefeitura Municipal de Abalara — CE, Gabinete do Prefeito, 06 de Janeiro de 2020.

AFONISn~f TAVAR~S LEITE
re eito Mun~c~pal

PREFEITURA (V1UN. DE A6Ai~k;:
C N PJ: 07.411.531 !0001-16

Afonso Tavares Leitp
Pre Feito ~,"unici¡??!

Rua Expedito Oliveira das Neves, n° 70 —Centro
Site: www.abaiara.ce.~ov.br

E-mail: prefeituraabaiara2017~u,~mail.com
CEP: 63240-000 —Abalara —Ceará